
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  29  января  2009 года                                                                  № 440

О внесении изменений и дополнений 
в решение Думы городского округа - 
город Галич Костромской области от 
10. 06. 2008 года №346

В соответствии с   Законом Костромской области от 23.12.2008г. №419-4-ЗКО 
"О  внесении  изменений  в  Закон  Костромской  области  "О  государственной  гра-
жданской службе Костромской области" и Закон Костромской области "О муници-
пальной службе в Костромской области",

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы городского округа - го-
род Галич Костромской области от 10.06.2008г. №346 "Об установлении квалифика-
ционных требований для замещения должностей муниципальной службы":

пункт 4) приложения  изложить в следующей редакции: 
"4)  для  замещения старших должностей муниципальной службы -  среднее 

профессиональное образование.
Требования к стажу  муниципальной службы (государственной службы) или 

стажу работы по специальности не предъявляются;".
2.  Установить,  что квалификационные требования,  предусмотренные пунк-

том 4) приложения  к решению Думы городского округа - город Галич Костромской 
области от 10.06.2008 года №346 применяются при поступлении гражданина на му-
ниципальную  службу  для  замещения  должности  муниципальной  службы  после 
вступления в силу настоящего решения.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                               А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений 
	в решение Думы городского округа - 
	город Галич Костромской области от 
	10. 06. 2008 года №346



